Numer zapytania Z347/8443/1

Tytut zapytania FOSS / CENTR
Kupiec prowadzacy: Baranowski, Piotr
Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2023-06-28 07:27:21
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2023-06-28 08:00:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2023-06-30 10:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2023-06-29 08:00:00

Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Zapytanie tworzone pod umowe serwisowa.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Produkt

ANALIZ.FOSS-78010 60056128
KURTYNA

DESTYLATOR FOSS-8200 10014206
KOLEKTOR

ANALIZ.MEAT MASTER-Il 60093060 E-
BEBEN

ANALIZ.MEAT MASTER-II 60062666
TASMA

ANALIZ.MEAT MASTER-II 60056935
TASMA

ANALIZ.MEAT MASTER-II 60061177
ZGARNIACZ

ANALIZ.MEAT MASTER-II 01010083
OStONA

ANALIZ.MEAT MASTER-II 60022919
GNIAZDO

ANALIZ.MEAT MASTER-II 01010085
LAMPA

ANALIZ.MEAT MASTER-II 60047823
ROLKA

ANALIZ.MEAT MASTER-II 60094337
REGULACJA

ANALIZ.MEAT MASTER-II 60049246
WALEK

ANALIZ.FOSS 78810 60000305
KUWETA

ANALIZ.MEAT MASTER-II 60049245
ROLKA

ANALIZ.MEAT MASTER-II 60093275
PLYTA

ANALIZ.MEAT MASTER-II 60069790
SRUBA

ANALIZ.MEAT MASTER-II 60058090
LAMPA REG

ANALIZ.MEAT MASTER-II 60035791
ORING

ANALIZ.MEAT MASTER-II 60092456
SILEOWNIK

ANALIZ.MEAT MASTER-II 60091055
UCHWYT

ANALIZ.MEAT MASTER-II 00050583
ORING

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.

Kryterium

Cena

1

Indeks/Nr
produktu

7028717

7102388

7092291

7104063

7057588

7060495

7108612

7108611

7108613

7108705

7108706

7076593

7053202

7112297

7112706

7045219

7114716

7088192

7114887

7115821

7115754

Waga

Tak

llos¢

Czy kryterium

zmienne

Jednostka
miary

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Sposob
naliczania
punktéw

Znizkowy
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 04-07-2024 21:14

tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak

Strona 3z 3



